UBND HUYỆN GIA LỘC

TRƯỜNG TIỂU HỌC YẾT KIÊU
Số: 45 /TB-THYK
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yết Kiêu, ngày 15  tháng 8 năm 2019

THÔNG BÁO

TẬP TRUNG HỌC SINH TRƯỜNG TIỂU HỌC

Căn cứ QĐ số 2573/QĐ-UBND ngày 26/7/2019 của UBND tỉnh Hải Dương, QĐ về việc Ban hành  Kế hoạch thời gian năm học 2019 – 2020; Trường Tiểu học Yết Kiêu thông báo tới các bậc phụ huynh học sinh và các em học sinh về lịch tập trung như sau:

+ Đối tượng: Tất cả các em học sinh khối 1,2,3,4,5 trường Tiểu học
+ Thời gian tập trung: 7giờ thứ Hai ngày 19 tháng 8 năm 2019
+ Khi đi tập trung các em mang theo sách vở, dụng cụ học tập để tiến hành ôn tập chuẩn bị cho năm học mới.

Vậy nhà trường thông báo để các bậc phụ huynh và các em học sinh được biết để việc tập trung ôn tập chuẩn bị cho năm học mới 2019 – 2020  đạt kết quả tốt.

	Nơi nhận:
· Đài phát thanh xã;

· Website: gl-thyetkieu,haiduong.edu.vn
· Lưu (VT).
	HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Hoa Lý

PAGE
1